
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání Termín dodání 

1
Konferenční taška (včetně 

potisku)
50 ks

Ekologická bavlněná konferenční taška, ve stylu nákupní  tašky přes rameno, se 2 uchy pro uchopení - viz ilustrační obrázek.

Gramáž minimálně 180 g/m2.

Rozměry tašky min. 25 x 33 cm (možnost spolehlivě a s přesahem ukládat dokumenty A4).

Barva buď materiálu nebo modrá (co nejbližší RGB 50, 60, 156 / CMYK 98, 92, 0, 0).

Potisk voděodolnou technikou (možno prát) s možností dodání grafiky ve formátu CorelDRAW! 2020 nebo PS/PDF.

V případě barvy tašky materiálu: barva potisku modrá (co nejbližší RGB 50, 60, 156 / CMYK 98, 92, 0, 0 / PANTONE 2728 C). 

V případě barvy tašky modré: barva postisku čistě bílá. 

Potisk včetně ukázky viz 

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-013-2023.zip 

55,00 Kč 55,00 Kč 2 750,00 Kč          VYHOVUJE

2 Kuličkové pero (včetně potisku) 50 ks

Ekologické kuličkové pero, modrá náplň, tělo z recyklovatelného nebo ekologicky likvidovatelného materiálu (bambus, 

recyklovaný plast, apod.), s odolným klipem - viz ilustrační obrázek.

Rozměr: délka min. 14 cm, prům. min. 0,8 cm. 

Barva těla modrá (co nejbližší RGB 50, 60, 156 / CMYK 98, 92, 0, 0).

Otěruvzdorný potisk s možností dodání grafiky ve formátu CorelDRAW! 2020 nebo PS/PDF. 

Potisk včetně ukázky viz 

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-013-2023.zip

30,00 Kč 28,89 Kč 1 444,50 Kč          VYHOVUJE

3 Reklamní bonbony 50 kg

Jednotlivě balené tvrdé bonbony.

Příchuť: mix ovocných (např. citron, jahoda, pomeranč, jablko apod.)

Hmotnost jednoho bonbonu: 5 - 6 g.

Minimální trvanlivost: min. 10 měsíců od dodání.

Potisk: modré okraje, uprostřed logo ZČU (pouze "trojúhelník", bez logotypu)

Dodání v sáčcích (krabice..) po 1 kg.

500,00 Kč 81,80 Kč 4 090,00 Kč          VYHOVUJE

4 Sada samolepicích bločků 500 ks

Sada různobarevných samolepicích lístků a záložek.

V bločku s kroužkovou vazbou.

Desky z recyklovaného kartonu v přírodní barvě.

Uvnitř 3 sady lepicích štítků á 25 listů.

a 1 sada 5 barevných záložek á 25 listů.

Rozměr bloku min. 7 x 8 cm.

Potisk: černé logo ZČU s českým logotypem.

35,00 Kč 26,40 Kč 13 200,00 Kč        VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

46 750,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 013 - 2023

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená 

nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura NE

Samostatná faktura NE

Technická 8, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta aplikovaných věd - Katedra informatiky 

a výpočetní techniky,

místnost UC 310

do 31.8.2023

do 6.9.2023

Sklad: 

Ilona Skalová,

Tel.: 37763 1333,

či

Vnější vztahy: 

Hana Kalašová, 

Tel.: 37763 1071,

725 870 136

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

budova Fakulty strojní,

Provoz a služby - Centrální sklad ZČU,

místnost UU 010

Dodání ve všední dny

od 6:00 do 14:00 hod 

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 21 484,50 Kč

Ing. Kamil Ekštein, Ph.D., 

Tel.: 37763 2406,

E-mail: kekstein@kiv.zcu.cz


		2023-06-29T19:11:17+0200
	Jan Hořák




